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1018 16. IV/27 Traminac 2017 Jagatić Korenika Ana-Marija Dugo selo-Vrbovec 86 Zlato 

1015 59. I/1 Pinot sivi 2017 Gotal Marijan Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

1023 20. I/1 Graševina 2017 Hren Alen Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

1027 32. I/1 Graševina 2017 Prelog Dražen Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

1034 54. I/1 Graševina 2017 Sabolić Josip Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

1046 60.  I/1 Rizling rajnski 2017 Crneković Stjepan Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

1047 45. I/1 Rizling rajnski 2017 Vuljanković Zvonko Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

1050 81. I/1 Rizling rajnski 2017 Piplica Milan Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

1051 43.  I/1 Pinot bijeli 2017 Jagatić Milan Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

2029 78. I/1 Graševina 2017 Korenika Viktor Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

2036 76. I/1 Graševina 2017 Korenika Antun Ilok 85 Zlato 

2048 72. IV/27 Muškat žuti 2017 Pankretić Božidar Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

2050 22.  IV/28 Muškat žuti 2017 Šaško Davor Dugo selo-Vrbovec 85 Zlato 

1005 11. I/1 Mješavina bijela 2017 Švedi Krunoslav Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1008 29.  I/1 Mješavina bijela 2017 Petek Ivica Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1010 37. I/1 Mješavina bijela 2017 Mađerec Zlatko Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1013 97. I/1 Mješavina bijela 2017 Koletić Ivica Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1017 35. IV/26 Traminac 2017 Mađerec Zlatko Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1019 46. IV/27 Sauvignon 2017 Vuljanković Zvonko Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1022 19. I/1 Graševina 2017 Petrak Marijan Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1029 36. I/1 Graševina 2017 Mađerec Zlatko Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1030 38. I/1 Graševina 2017 Horvat Miroslav Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1043 15. I/1 Rizling rajnski 2017 Jagatić Korenika Ana-Marija Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1045 39. I/1 Rizling rajnski 2017 Horvat Miroslav Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1048 53. I/1 Rizling rajnski 2017 Sabolić Josip Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

1051 42. I/1 Rose 2017 Horvat Miroslav Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

2021 61. I/1 Graševina 2017 Crneković Stjepan Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 



2049 26. IV/27 Muškat žuti 2017 Dobraš Milivoj Dugo selo-Vrbovec 83 Srebro 

2051 40. III/21 Shiraz 2017 Horvat Miroslav Nadin 83 Srebro 

2053 104. III/21 CabernetSauvignon 2017 Tomurad Marijan Zagreb 83 Srebro 

1009 34. I/1 Mješavina bijela 2017 Grbić Zoran Dugo selo-Vrbovec 82 Srebro 

1028 33. I/1 Graševina 2017 Kalinski Milan Dugo selo-Vrbovec 82 Srebro 

1035 55. I/1 Graševina 2017 Rabudić Darko Dugo selo-Vrbovec 82 Srebro 

1036 105. I/1 Graševina 2017 Tomurad Marijan Zagreb 82 Srebro 

1037 13.  I/1 Graševina 2017 Dobrica Ivan Zelina 82 Srebro 

1039 106. I/1 Graševina 2017 Kunštek Darko Dugo selo-Vrbovec 82 Srebro 

1052 94. III/21 Zweigelt 2017 Miković Rihard Dugo selo-Vrbovec 82 Srebro 

2017 68. I/1 Chardonnay 2017 Jakopic Stjepan / Benko Dugo selo-Vrbovec 82 Srebro 

2020 58. I/1 Graševina 2017 Gotal Blaženka Dugo selo-Vrbovec 82 Srebro 

2028 77. I/1 Graševina 2017 Korenika Antun Dugo selo-Vrbovec 82 Srebro 

2035 107. I/1 Graševina 2017 Gorić Ivan Dugo selo- Vrbovec 82 Srebro 

2037 96. I/1 Graševina 2017 Koletić Ivica Ilok 82 Srebro 

2039 6. I/1 Silvanac zeleni 2017 Matin Pera  Dugo selo-Vrbovec 82 Srebro 

1014 86. I/1 Škrlet 2017 Grgoić Veljko Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

1016 93. I/1 Pinot sivi 2017 Miković Rihard Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

1020 4.  I/1 Graševina 2017 Jagatić Vladimir Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

1021 9. I/1 Graševina 2017 Štanfel Antun Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

1026 25. I/1 Graševina 2017 Dobraš Milivoj Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

1038 98. I/1 Graševina 2017 Bilić Rade Kutjevo 81 Srebro 

1044 30.  I/1 Rizling rajnski 2017 Šaško Franjo Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

2005 67. I/1 Mješavina bijela 2017 Prekomorec Zdenko   Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

2006 82. I/1 Mješavina bijela 2017 Piplica Milan Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

2013 18. I/1 Pinot bijeli 2017 Kuten Zlatko Zelina 81 Srebro 

2014 66. I/1 Chardonnay 2017 Prekomorec Zdenko   Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

2024 69. I/1 Graševina 2017 Jakopic Stjepan / Benko Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

2026 73. I/1 Graševina 2017 Sesvečan Mladen Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 



2034 99.  I/1 Graševina 2017 Beštak Jakopec Petra Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

2046 100. I/1 Silvanac zeleni 2017 Beštak Jakopec Petra Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

2047 103. IV/26 Muškat žuti 2017 Tomurad Marijan Zagreb 81 Srebro 

2054 47. III/22 CabernetSauvignon 2017 Vuljanković Tomislav Dugo selo-Vrbovec 81 Srebro 

1001 102. I/1 Kraljevina 2017 Tomurad Marijan Zagreb 80 Srebro 

1004 10. I/1 Mješavina bijela 2017 Turk Danijel Dugo selo-Vrbovec 80 Srebro 

1033 52. I/1 Graševina 2017 Zlatar Josip Dugo selo-Vrbovec 80 Srebro 

1040 1. I/1 Rizling rajnski 2017 Litvić Vjekoslav Zelina 80 Srebro 

1054 41. III/21 Merlot 2017 Horvat Miroslav Nadin 80 Srebro 

1055 50. I/1 Mješavina bijela 2017 Jelen Josip Dugo selo-Vrbovec 80 Srebro 

2009 83. I/1 Mješavina bijela 2017 Kolenić Branko Dugo selo-Vrbovec 80 Srebro 

2023 65. I/1 Graševina 2017 Loborec Ivan Dugo selo-Vrbovec 80 Srebro 

2027 74. I/1 Graševina 2017 Bađun Siniša Dugo selo-Vrbovec 80 Srebro 

2038 108. I/2 Graševina 2017 Kunštek Darko Dugo selo- Vrbovec 80 Srebro 

2055 110.  I/1 Mješavina bijela 2017 Tomurad Marijan Zagreb 80 Srebro 

1011 44.  I/1 Mješavina bijela 2017 Vuljanković Zvonko Dugo selo-Vrbovec 79 Bronca 

1041 2. I/1 Rizling rajnski 2017 Litvić Vjekoslav Zelina 79 Bronca 

1049 75. I/1 Rizling rajnski 2017 Korenika Antun Dugo selo-Vrbovec 79 Bronca 

1050 3.  I/2 Chardonnay 2017 Litvić Vjekoslav Zelina 79 Bronca 

1002 5. I/1 Mješavina bijela 2017 Žnidar Stanko Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

1003 7.  I/1 Mješavina bijela 2017 Matin Pera  Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

1031 48. I/1 Graševina 2017 Penđak Mario Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

1032 49. I/1 Graševina 2017 Jelen Josip Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

1055 109. I/1 Graševina 2017       Barbir Mladen Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

2001 51. I/1 MullerThurgau 2017 Jelen Marko Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

2007 79. I/1 Mješavina bijela 2017 Abramović Zvonko Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

2011 89. I/1 Mješavina bijela 2017 David Zlatko Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

2019 57. I/1 Graševina 2017 Tomas Zvonimir Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

2030 80. I/1 Graševina 2017 Tišljarec Mato Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 



2040 21. I/1 Silvanac zeleni 2017 Šaško Davor Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

2041 28. I/1 Silvanac zeleni 2017 Petek Ivica Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

2045 92. I/1 Silvanac zeleni 2017 Miković Rihard Dugo selo-Vrbovec 78 Bronca 

2046 70. I/1 Mješavina bijela 2017 Jakopic Stjepan / Benko Dugo selo-Vrbovec 77 Bronca 

2047 90. I/1 Mješavina bijela 2017 Crnković Ivan Dugo selo-Vrbovec 76 Bronca 

2031 84. I/1 Graševina 2017 Grgoić Veljko Dugo selo-Vrbovec 76 Bronca 

2032 91. I/1 Graševina 2017 Crnković Ivan Dugo selo-Vrbovec 76 Bronca 

1007 27. I/1 Mješavina bijela 2017 Petek Ivica Dugo selo-Vrbovec 75 Bronca 

1012 17. I/1 Mješavina bijela 2017 Kuten Zlatko Zelina 75 Bronca 

1024 23. I/1 Graševina 2017 Šaško Davor Dugo selo-Vrbovec 75 Bronca 

2003 56. I/1 Mješavina bijela 2017 Tomas Zvonimir Dugo selo-Vrbovec 75 Bronca 

2033 95. I/1 Graševina 2017 Brlečić Darko Dugo selo-Vrbovec 75 Bronca 

2044 87. I/1 Silvanac zeleni 2017 Grgoić Veljko Dugo selo-Vrbovec 73 Priznanje 

2025 71. I/1 Graševina 2017 Miloknoja Darko Dugo selo-Vrbovec 72 Priznanje 

2022 63. I/1 Graševina 2017 Nežić Mladen Dugo selo-Vrbovec 70 Priznanje 

                  

1006 12.             visoki SO2 

1025 24.             oksidacija 

1042 14.              merkaptani so2 

1053 8.             oksidacija 

1054 62.             merkaptani 

1055 85.             merkaptani 

2015 101.             hlapiva, etil-acetat 

2042 31.             maglušasto, merkaptani 

2043 64.             visoki SO2 

2052 88.             octikavost,etil-acetat 
 


